

**استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی** یکی از راحت‌ترین روش‌هایی است که افراد می‌توانند جهت پیگیری وضعیت صدور گواهینامه خود از آن استفاده کنند. گواهینامه یکی از مهمترین مدارکی است که افراد پس از 18 سالگی اقدام به دریافت آن می‌کنند دریافت آن نشان دهنده این است که شخص دارای این مدرک، می‌تواند با رعایت قوانین در سطح شهر و جاده‌ها تردد داشته باشد.

پس قبولی در آزمون رانندگی، ممکن است صدور گواهینامه همراه با تأخیر باشد. در این شرایط متقاضیان به دنبال راهی جهت استعلام گواهی رانندگی خود هستند. روش‌های مختلفی از جمله مراجعه حضوری به پلیس +10، روش استعلام گواهینامه با کد ملی و استعلام با نام و نام خانوادگی وجود دارد که می‌توان از طریق این راه‌ها در سریعترین زمان در مورد مراحل صدور گواهینامه اطلاعات لازم را کسب کرد. در این مقاله قصد داریم در رابطه با نحوه استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی توضیحات مفیدی را ارائه کنیم.

### **ضرورت استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی**

آن دسته از افرادی که در آزمون کتبی و عملی رانندگی شرکت می‌کنند و هر دو این مراحل را با موفقیت پشت سر می‌گذرانند، بی‌صبرانه منتظر گواهینامه خود هستند تا با خیال راحت بتوانند در سطح شهر یا جاده و اتوبان رانندگی کنند. براساس اعلام پلیس راهور در سال جدید، مراحل صدور گواهینامه به 4 روز کاهش یافته است و افراد می‌توانند در عرض چهار روز پس از موفقیت در آزمون عملی گواهینامه خود را دریافت کنند، با این‌حال پس از قبولی در آزمون آیین‌نامه و آزمون عملی که به آن آزمون شهری نیز می‌گویند، 30 تا 40 روز طول می‌کشد تا کارت صادر شده به دست متقاضی برسد.

اگر تا قبل از این بازه زمانی گواهینامه شما به دستتان نرسید، جای نگرانی نیست. اما اگر کارت خود را در این مدت دریافت نکردید حتماً **علت نرسیدن مر سوله یستی** که حاوی کارت گواهینامه شما می‌باشد، جویا شده و مراحل استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی یا روش‌های دیگر پیگیری را انجام دهید، چراکه رانندگی بدون گواهینامه عواقب سنگینی برای رانندگان خواهد داشت و اگر تخلفی صورت گیرد، براساس قوانین راهنمایی و رانندگی شخص باید جریمه بپردازد یا حتی ماشین وی توقیف خواهد شد. لذا در چینی شرایطی استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی ضرورت دارد. اما بسیاری در ارتباط با نحوه استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی اطلاع کافی ندارند که در ادامه در این خصوص توضیح خواهیم داد.

## اطلاعیه

چنانچه گواهینامه شما ظرف مدت 30 الی 40 روز به دستتان نرسد، باید مراحل استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی را انجام دهید.

## چگونگی استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی

بسیاری از افراد در مورد چگونگی استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی سؤال دارند. همانطور که اشاره شد صدور گواهینامه معمولاً بین یک ماه تا 40 روز طول می‌کشد. اگر این کارت در بازه زمانی ذکر شده به دست متقاضیان نرسد، استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی ضرورت خواهد داشت، چراکه بدون داشتن این مدرک مهم، نمی‌توان با ماشین در سطح شهر، جاده یا اتوبان تردد داشت. افراد زیادی هستند که با روش استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی آشنا ندارند و نمی‌دانند چطور می‌توانند از طریق ارائه اسم و فامیل، پیگیر کارت گواهینامه خود باشند.

استعلام گواهینامه با نام و نام خانوادگی یک از راحت‌ترین روش‌ها برای پیگیری این مدرک است. در حال حاضر استعلام از طریق سایت‌هایی مثل [najatracking.post.ir](http://najatracking.post.ir) و قبضینو، نیازی به ارائه نام و نام خانوادگی ندارد و می‌توان از طریق

وارد نمودن کد ملی و شماره همراه، مراحل پیگیری کارت را انجام داد. با این وجود افرادی هستند که ترجیح می‌دهند استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی را انجام دهند.

برای این کار ابتدا متقاضیان باید اول با تلفن گویای پیگیری گواهینامه تماس بگیرند و پس از اعلام اسم و فامیل خود، مراحل استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی را در کوتاه‌ترین زمان انجام دهند. شما می‌توانید از طریق تلفن گویای پیگیری و استعمال گواهینامه، در همه ساعات روز با کارشناسان در ارتباط بوده و پیگیر وضعیت صدور گواهینامه خود باشید.

### اطلاعیه

استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی از طریق تلفن گویای پیگیری گواهینامه و اعلام اسم و فامیل شخص متقاضی امکان‌پذیر است.

شرایط استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی

در کنار آگاهی از ضرورت پیگیری گواهینامه، اطلاع از شرایط استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی بسیار اهمیت دارد. برای پیگیری و استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی یا هر روش دیگری، باید به این نکته توجه داشته باشید که اطلاعات پیگیری کارت گواهینامه فقط به شماره همراه شخص متقاضی ارسال خواهد شد و شماره حتماً باید به اسم خود فرد باشد. از سوی دیگر همه متقاضیان پس از قبولی در آزمون تئوری و عملی، باید حداقل 40 روز بعد از قبولی در آزمون شهری، برای استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی اقدام کنند. بطور کلی باید گفت شرایط لازم برای استعمال گواهینامه به قرار زیر است:

- داشتن سن ۱۸ سال به بالا
- قبول شدن در آزمون تئوری و آزمون شهری
- نداشتن هیچگونه نقص در پرونده
- کامل بودن مدارک مربوط به سلامتی جسمی و روحی متقاضی
- گذشتن حداقل ۴۰ روز از زمان قبولی در آزمون عملی

جهت آشنایی با [سایت پلیس راهور](#) برای پیگیری گواهینامه بر روی لینک کلیک کنید.

**جدیدترین اخبار استعمال گواهینامه رانندگی**

## سامانه پیگیری و استعلام گواهینامه رانندگی

در حال حاضر متقاضیان دریافت کارت گواهینامه رانندگی می‌توانند از طریق مراجعه به سایت شرکت ملی پست جمهوری اسلامی، به نام «سامانه رهگیری مرسولات سازمانی» پیگیر وضعیت گواهینامه خود باشند. آن دسته از افرادی که مایل به پیگیری و استعلام وضعیت صدور گواهینامه رانندگی خود هستند، می‌توانند با مراجعه به سامانه [Najatracking.post.ir](http://Najatracking.post.ir) اقدام به پیگیری گواهینامه رانندگی خود کنند.

## نحوه استعلام گواهینامه از طریق پیامک

یکی از روش‌هایی که برای پیگیری گواهینامه وجود دارد، روش استعلام و پیگیری از طریق پیامک می‌باشد. در این روش محدودیت‌هایی وجود دارد که از جمله آن‌ها می‌توان به این مورد اشاره کرد که حتماً باید از طریق سیم‌کارتی که به اسم خود فرد می‌باشد، برای پیگیری اقدام کرد. جهت استعلام از طریق پیامک باید عدد 1 را به شماره 1100 ارسال کنید. پس از آن پیامکی برای شما ارسال خواهد شد که از طریق آن کد ملی و شماره همراه شخص با هم تطبیق داده خواهند شد. چنانچه کد ملی ارسالی صحیح باشد، باید عدد 0 را ارسال نمایید.

جهت اطلاع از نحوه [استعلام خلافی خودرو با پلاک](#) وارد لینک مربوطه شوید.

خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با چگونگی استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی توضیحاتی ارائه کردیم. همانطور که می‌دانید در حال حاضر روش‌های مختلفی از جمله استعمال کارت گواهینامه از طریق مراجعه حضوری به پلیس + 10، پیگیری گواهینامه با کد ملی، استعمال گواهینامه از طریق پیامک وجود دارد و افراد می‌توانند پس از یک ماه الی 40 روز بعد از آزمون شهری، در صورتی که گواهینامه خود را دریافت نکرده باشند، برای پیگیری و استعمال وضعیتان اقدام کنند.

استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی در حال حاضر یکی از روش‌های آسان پیگیری این مدرک مهم است که از طریق تماس با تلفن گویا انجام می‌شود و شما با اعلام اسم و فامیل شخص متقاضی می‌توانید مراحل استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی را انجام دهید. در این مقاله سعی کردیم مطالب به ضرورت و شرایط و همچنین مراحل استعمال گواهینامه با نام و نام خانوادگی اشاره کنیم. چنانچه پس از مطالعه مطالب ارائه شده، کماکان سؤال و ابهام داشته باشید، کافی است از طریق کارشناسان مجموعه مشورت سؤال خود را مطرح کرده و اطلاعات تکمیلی را در سریعترین زمان دریافت نمایید.

جهت دانلود پی دی اف مقاله [کلیک](#) نمایید.